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TEMASCALAPA
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MUNICIPIO DE TEMASCALAPA

REPORTE DE MOVIMIENTOS DE BIENES MUEBLES DE BAJO COS

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

PARTIDA DEL FACTURA o CFDI FECHA DEL MOVIMIEN
GASTO CONCEPTO DE LA PARTIDA DEL GAS ERO DE INVENTARIO NOMBRE DE MERO DE SERIE PROVEEDOR FECHA BAIA COMENTARIOS
MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-G00-000818 SILLON CON PISTON NEGRO SIM SIS 20-03-1997 GENERICO -1144.25 00-00-0000 | 20-03-1997 18-09-2024 NO COINCIDE EL COSTO
2 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-K00-002129 VENTILADOR SIM SIM sis 526 19-05-1998 COMERCIALIZADORA ZUMEX -456.91 E 47 19-05-1998 | 19-05-1998 18-09-2024
3 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA HERRAMIENTA BC-TEM-0-047-124-000930 JUEGO DE AUTOGENA INFRA SIM Sis 09-06-2004 GENERICO -1400.00 00-00-0000 | 09-06-2004 18-09-2024 DOS TANQUES EN BUEN ESTADO
Y EQUIPO.
4 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA HERRAMIENTA BC-TEM-0-047-124-001100 JUEGO DE AUTOGENA SIM SIM Sis - 09-06-2004 GENERICO -1400.00 E - 02-07-2004 | 09-06-2004 18-09-2024
Y EQUIPO.
5 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-L00-000863 SILLA DE TRABAJO CON DESCANSA BRAZOS SIM SIM sis 18813 13-08-2008 GENERICO -999.01 - 00-00-0000 | 13-08-2008 18-09-2024
6 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-H00-000841 ESCRITORIO SECRETARIAL 21-10-2008 GENERICO -1800.00 00-00-0000 | 21-10-2008 18-09-2024
7 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-TEM-0-047-124-000816 MINIESMERILADORA BOSCH 1800W sis 4132 16-04-2009 GENERICO -1010.00 E 112 31-03-2009 | 16-04-2009 18-09-2024
8 5692 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO. BC-TEM-0-047-H00-000961 INTERRUPTOR TERMO SIEMENS ED43B050MX 72838 28-10-2009 GENERICO -1803.14 E 121 00-00-0000 | 28-10-2009 18-09-2024
9 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEM-0-047-R00-000901 IMPRESORA HP LASER JET P1102W VNB3X71683 26997 18-01-2012 GENERICO -1299.00 E 15 03-02-2012 | 18-01-2012 18-09-2024
10 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA HERRAMIENTA BC-TEM-0-047-105-000929 SIRENA DE EMERGENCIA D211 07-05-2013 ADELA AVILA FLORES -2874.00 D 137 31-07-2013 | 07-05-2013 18-09-2024
Y EQUIPO.
11 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-152-001096 LIBRERO SIM SIM sis A-127 08-08-2013 COMERCIALIZADORA XOCHIPILLI DEL BAJIO SA -1998.98 E - 03-09-2013 | 08-08-2013 18-09-2024 15-11-2016
DE CV
12 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-L00-000985 SILLA SIM EJECUTIVA sis 8336905 13-04-2016 OFFICE MAX -2297.99 E 109 01-04-2016 | 13-04-2016 18-09-2024
13 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-L00-000988 SILLA SIM SECRETARIAL Sis 8336905 13-04-2016 OFICCE MAX -1198.00 E 109 01-04-2016 | 13-04-2016 18-09-2024
14 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-L00-000989 SILLA SIM SECRETARIAL sis 8336905 13-04-2016 OFICCE MAX -1198.00 E 109 01-04-2016 | 13-04-2016 18-09-2024
15 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEM-0-047-A00-000978 MONITOR LG 19M38A 512NTKF3W813 984 23-04-2016 ANGEL MONROY HERNANDEZ -1800.00 E 85 24-04-2016 | 23-04-2016 18-09-2024
16 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEM-0-047-108-001012 IMPRESORA BROTHER hl-202 U63975E5N647680 1103 05-06-2016 ANGEL MONROY HERNANDEZ -1800.00 E 186 21-06-2016 | 05-06-2016 18-09-2024
17 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEM-0-047-D00-001027 IMPRESORA HP P1102 2008 F-9093073 27-07-2016 OFICCE MAX -1498.00 E 66 12-08-2016 | 27-07-2016 18-09-2024
18 5621 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL. BC-TEM-0-047-124-001102 TALADRO ROTOMARTILLO BOSCH GSB 13 RE 13 02315 1469 22-09-2016 FLAVIO JOSE QUESADA QUESADA -1617.00 E 140 09-11-2017 | 22-09-2016 18-09-2024
19 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-L00-001157 SILLA EJECUTIVA SIM LU sis 2982 18-07-2017 OFICCE MAX -1498.00 E 138 25-08-2017 | 18-07-2017 18-09-2024
20 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-K00-001151 SILLON OPERATIVO RIGEL C/ BRAZOS Sis 108 20-07-2017 GUSTAVO ADOLFO RUESGA ESCOBEDO -1368.80 E 12 18-07-2017 | 20-07-2017 18-09-2024
21 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-K00-001153 SILLON OPERATIVO RIGEL C/BRAZOS sis 108 20-07-2017 GUSTAVO ADOLFO RUESGA ESCOBEDO -1368.80 E 12 18-07-2017 | 20-07-2017 18-09-2024
22 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-E01-001149 SILLON OPERATIVO RIGEL CI/BRAZOS Sis 108 20-07-2017 GUSTAVO ADOLFO RUESGA ESCOBEDO -1368.80 E 12 18-07-2017 | 20-07-2017 18-09-2024
23 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA HERRAMIENTA BC-TEM-0-047-124-001103 TALADRO ROTOMARTILLO BOSCH 600W GSB 13 RE sis 1466 22-09-2017 FLAVIO JOSE QUESADA QUESADA -1617.00 E 140 09-11-2016 | 22-09-2017 18-09-2024
Y EQUIPO.
24 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-N01-001333 VITRINA SIM SIM SIS 4A2E 13-02-2018 JORGE CERON GARCIA -3286.66 E 88 16-03-2018 | 13-02-2018 18-09-2024
25 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-N01-001334 VITRINA SIM SIM sis 4A2E 13-02-2018 JORGE CERON GARCIA -3286.66 E 88 16-03-2018 | 13-02-2018 18-09-2024
26 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-N01-001335 VITRINA SIM SIM Sis 4A2E 13-02-2018 JORGE CERON GARCIA -3286.66 E 88 16-03-2018 | 13-02-2018 18-09-2024
27 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEM-0-047-Q00-001497 SWITCH POE FSD604HP AK30258100858 F89D84 25-01-2019 LUIS MANUEL HUERTA CANDIA -5220.00 E o1 01-02-2019 | 25-01-2019 18-09-2024
28 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-TEM-0-047-Q00-001499 EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION PORTATIL KENWOOD TK-2402 B7310212 1334 29-01-2019 INTSERCOM S.A DE C.V. -5684.00 E 27 06-02-2019 | 29-01-2019 18-09-2024
COMUNICACION, TELECOMUNICACION Y
RADIO TRANSMISION.
29 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-Q00-001587 SILLA EJECUTIVA SILL2 SIM SIS 150424 26-03-2019 LUIS MANUEL HUERTA CANDIA -3248.00 D 15 02-04-2019 | 26-03-2019 18-09-2024
30 5621 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL. BC-TEM-0-047-124-001520 CALADORA BOSCH 158F sis 5213 26-04-2019 ELUAN BALDOMERO OROPEZA RIVERO -3346.00 E 95 30-04-2019 | 26-04-2019 18-09-2024
31 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEM-0-047-L00-001606 IMPRESORA BROTHER SIM SIS 555 24-07-2019 DANIEL SANTOS SANCHEZ GONZALEZ -4408.00 E 69 05-08-2019 | 24-07-2019 18-09-2024
32 5661 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, BC-TEM-0-047-G00-001604 GPS TRACKER ET 200 358735073993280 41F2B5 07-08-2019 LUIS MANUEL HUERTA CANDIA -3712.00 E 170 12-08-2019 | 07-08-2019 18-09-2024
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS.
33 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-TEM-0-047-118-001732 GPS TRACKER 358735076116994 AETFTF6 27-11-2019 LUIS MANUEL HUERTA CANDIA -3712.00 E 412 19-12-2019 | 27-11-2019 18-09-2024
COMUNICACION, TELECOMUNICACION Y
RADIO TRANSMISION.
34 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA HERRAMIENTA BC-TEM-0-047-124-001742 CORTADORA DE METAL MAKITA MAR-3765 00095454 C5390 13-01-2020 JORGE ALFREDO LEON GODOY -3980.01 E 16 20-01-2020 | 13-01-2020 18-09-2024
Y EQUIPO.
35 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-L00-001750 PERFORADORA KW-TRIO POWE SIM 09520 ABFA65934800 06-02-2020 CYBERPUERTA S.A. DE C.V. -3393.00 E 94 06-02-2020 | 06-02-2020 18-09-2024
1
36 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-TEM-0-047-H00-001767 GPS TRACKER N200 358735077329646 85E201 25-02-2020 LUIS MANUEL HUERTA CANDIA -3712.00 E 167 20-03-2020 | 25-02-2020 18-09-2024
COMUNICACION, TELECOMUNICACION Y
RADIO TRANSMISION.
37 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-TEM-0-047-H00-001766 GPS TRACKER N200 358735077326675 85E201 25-02-2020 LUIS MANUEL HUERTA CANDIA -3712.00 E 167 04-03-2020 | 25-02-2020 18-09-2024
COMUNICACION, TELECOMUNICACION Y
RADIO TRANSMISION.
38 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-TEM-0-047-H00-001768 GPS TRACKER N200 35873550773229851 85E201 25-02-2020 LUIS MANUEL HUERTA CANDIA -3712.00 E 167 20-03-2020 | 25-02-2020 18-09-2024
COMUNICACION, TELECOMUNICACION Y
RADIO TRANSMISION.
39 5511 MAQUINARIA Y EQUIPO DE SEGURIDAD BC-TEM-0-047-Q00-001812 BICICLETA CHALLENGE SIM sis B7F28E 27-04-2020 SONIA IRIS MORENO BAROS -3480.00 E 91 27-04-2020 | 27-04-2020 18-09-2024
PUBLICA.
40 5511 MAQUINARIA Y EQUIPO DE SEGURIDAD BC-TEM-0-047-Q00-001813 BICICLETA AVANTI F524 SIS B7F28E 27-04-2020 SONIA IRIS MORENO BANOS -3480.00 E 91 27-04-2020 | 27-04-2020 18-09-2024
PUBLICA.
41 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEM-0-047-N01-001865 IMPRESORA BROTHER MFC-J491DW U6511459H376197 A-92 30-09-2020 DANIEL SANTOS SANCHEZ GONZALEZ -5684.00 E 148 15-10-2020 | 30-09-2020 18-09-2024
42 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEM-0-047-L00-002185 SILLA EJECUTIVA LEICA SIM sis OOM96042983 29-04-2022 OFFICE MAX -1999.00 E E85 28-04-2022 | 29-04-2022 18-09-2024
2
Total 0.00
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LIC. QUIRINO MENESES VIVALDO

L. C. PABLO HURTADO TORRES LIC. CUAUHTEMOC MARQUEZ QUEZADA PROF. FILIBERTO FERRER ISLAS LIC. ROBERTA GONZALEZ MARTINEZ
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